1平成 25年 10月 25日（金曜日） 第 1 2 6 4 1 号石　川　県　公　報

平成 25 年 10 月 25 日

第 １２６４１ 号（金曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （医療対策課）　１

　　　　公　　　告
○予防接種を行う医師の承諾撤回公告 （健康推進課）　２
○道路の位置の指定公告 （建築住宅課）　２

石川県告示第427号
　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につ
き、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　平成25年10月25日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　落札に係る物品等の名称、予定数量及び調達方法

　　Ａ重油　320,000リットル　購入
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県立中央病院管理局経理課用度係

　　金沢市鞍月東２丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成25年９月26日
４　落札者の名称及び所在地

　　松村物産株式会社

　　金沢市広岡２丁目１番27号
５　落札金額

　　81.06円／リットル
６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成25年８月27日

予防接種を行う医師の承諾撤回公告

　市町長が予防接種法（昭和23年法律第68号）第５条第１項の規定により行うB類疾病の予防接種について、予防接
種法施行令（昭和23年政令第197号）第４条第１項本文の承諾を撤回した医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次
のとおりである。

　　平成25年10月25日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

公　　　　　　　　告

2 平成 25年 10月 25日（金曜日） 第 1 2 6 4 1 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

医師の氏名 予 防 接 種 を 行 う 主 た る 場 所 承諾撤回年月日

中 本 理 和
金沢市石引４丁目３－５　社会医療法人財団松原愛育会　松

原病院
平成25年10月１日

長 島 庸 至 〃 〃

松 田 一 郎 〃 〃

道路の位置の指定公告

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。
　　平成25年10月25日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

関係土地の地名及び地番 道路の幅員及び延長 位 置 指 定 申 請 者 指定年月日

　かほく市外日角ハ13番18及び
60番11

幅員　 6.00ｍ
延長　 43.90ｍ

　金沢市広岡一丁目17番20号
　有限会社　リアル・エステー

ト

平成25年10月16日

　かほく市白尾ホ27番17及び29
番1

幅員　 6.00ｍ
延長　 25.71ｍ

〃 〃